

Årsredovisning för
Evers Agency AB

559187-1792

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Won-Mie Evers
Verkställande direktör

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evers Agency AB, 559187-1792, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess en agentur inom detaljhandel med glasögon som den huvusakliga produkten samt äga och förvalta värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% mot förgående år vilket beror på att bolaget enligt planerat avvecklat verksamheten under 2021. Bolaget fortsätter driva bolaget genom kapitalplaceringar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		250 102	1 012 806
Resultat efter finansiella poster	-3 082	43 073	373 471
Soliditet %	59	85,2	68,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	316 644	33 525
Balanseras i ny räkning		33 525	-33 525
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			985
Belopp vid årets utgång	50 000	169	985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	169
Årets resultat	985
Summa	1 154
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 154
Summa	1 154

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	250 102
Övriga rörelseintäkter		0	16 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	266 666
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 987	-36 422
Personalkostnader		0	-185 863
Summa rörelsekostnader		-1 987	-222 285
Rörelseresultat		-1 987	44 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		688	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 783	-1 308
Summa finansiella poster		-1 095	-1 308
Resultat efter finansiella poster		-3 082	43 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	0
Summa bokslutsdispositioner		5 000	0
Resultat före skatt		1 918	43 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-933	-9 548
Årets resultat		985	33 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		71 015	21 877
Summa kortfristiga fordringar		71 015	21 877
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	200 000
Summa kortfristiga placeringar		200 000	200 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 812	382 338
Summa kassa och bank		2 812	382 338
Summa omsättningstillgångar		273 827	604 215
SUMMA TILLGÅNGAR		273 827	604 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169	316 644
Årets resultat		985	33 525
Summa fritt eget kapital		1 154	350 169
Summa eget kapital		51 154	400 169
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 000	144 000
Summa obeskattade reserver		139 000	144 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		933	47 306
Övriga skulder		72 740	2 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		83 673	60 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		273 827	604 215

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Won-Mie Evers
Won-Mie Evers
Verkställande direktör

2023-06-25
Datum